РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2018.                                        №  35                                              х. Савоськин
	О внесении изменений в постановление
от 16.10.2013 № 49 «Об утверждении муниципальной программы Савоськинского сельского поселения
«Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

          В соответствии с постановлением Администрации Савоськинского сельского поселения от 09.09.2013. № 30 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Савоськинского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объема финансирования отдельных программных мероприятий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Савоськинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» (далее – Программа) следующие изменения:
1) в паспорте Программы:
	«Ресурсное обеспечение программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств бюджета Савоськинского сельского поселения составляет – 26129,0 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс. рублей):

	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	2961,3
	2961,3

	2015
	3174,6
	3174,6

	2016
	3870,4
	3870,4

	2017
	3813,3
	3813,3

	2018
	5348,3
	5348,3

	2019
	3545,2
	3545,2

	2020
	3415,9
	3415,9»

        2)в паспорте подпрограммы «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса»:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета составляет – 18972,2 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):

	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	0,0
	0,0

	2015
	0,0
	0,0

	2016
	3798,1
	3798,1

	2017
	3559,7
	3559,7

	2018
	4653,3
	4653,3

	2019
	3545,2
	3545,2

	2020
	3415,9
	3415,9»

        3)в паспорте подпрограммы «Поддержание устойчивого исполнения местных бюджетов»:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета составляет – 6092,8 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):

	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	2956,3
	2956,3

	2015
	3136,5
	3136,5

	2016
	0,0
	0,0

	2017
	0,0
	0,0

	2018
	0,0
	0,0

	2019
	0,0
	0,0

	2020
	0,0
	  0,0»

       4)в паспорте  подпрограммы  «Управление муниципальным имуществом»:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объём бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета составляет: 1064,0 тыс. рублей, в том числе по годам (тыс. рублей):

Год

Всего

Местный бюджет

2014

5,0
5,0

2015

38,1
38,1
2016

72,3
72,3
2017

253,6
253,6
2018

695,0
695,0
2019

0,0

0,0

2020

0,0

0,0»

2. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Савоськинского

 сельского поселения
                                   И.А. Фроленко